РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯ
              сельского поселения
                    РЫСАЙКИНО
          муниципального района
                Похвистневский
              Самарской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              18.09.2023 № 64
                          с. Рысайкино

О проведении схода граждан
в селе Рысайкино  сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский Самарской области

             В соответствии со статьями  25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить часть территории сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, в пределах которой провести сход граждан: село Рысайкино сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области.
2. Провести в селе Рысайкино сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области сход граждан по вопросу участия в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы по направлению проведение мероприятий по реализации решений местных референдумов (сходов граждан) об использовании средств самообложения граждан с мероприятием – «Добрая память» – замена части ограждения кладбища по ул.Полевой в селе  Рысайкино.
3. Сход провести в селе Рысайкино сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области  02 октября 2023 года в 14:00 часов, в 16.00 часов и 18.00 часов (при необходимости) по адресу: с.Рысайкино, ул.Ижедерова, д.59, здание СДК.
4.Результаты сходов граждан оформить в сводном протоколе на основе протоколов каждого этапа и в протоколе об итогах сходов граждан.
5.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка» и на официальном сайте поселения.
[bookmark: _GoBack]6.Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                         В.В.Исаев